
 

 

UCHWAŁA NR 36/III/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 545/LIV/2018 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Lublińca 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)  

Rada Miejska w Lublińcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 545/LIV/2018 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Lublińca wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący Rady może dokonywać zawiadomienia Radnych 

o sesji zachowując termin i obowiązki, o których mowa w ust. 2, przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 344). Zawiadomienie uznaje się za dokonane, jeżeli zostało udostępnione w taki 

sposób, że adresat mógł zapoznać się z jego treścią”. 

2. Po § 30 dodaje się § 30a w brzmieniu: „Lubliniecka Rada Seniorów może występować z wnioskiem 

o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, do podmiotów wymienionych w § 30 pkt 1-5, za pośrednictwem Biura 

Rady. Wniosek powinien być sporządzony w formie pisemnej i podpisany przez osobę uprawnioną do 

reprezentowania Lublinieckiej Rady Seniorów. Do wniosku załącza się projekt uchwały, będący przedmiotem 

wniosku, przygotowany w formie pisemnej i zgodnie z § 31 ust. 2 pkt 1-6.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

1 sierpnia 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4538


		2024-06-27T06:29:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




